ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
I созыва

РЕШЕНИЕ
VI сессия

10 июля 2015 года № 06/25 г. Инкерман

О контрольно-счетном органе города Инкермана

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законами города Севастополя от 03.06.2014 г. № 25-ЗС "О структуре
и наименовании органов местного самоуправления в городе Севастополе,
численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов
представительных органов внутригородских муниципальных образованней первого
созыва в городе Севастополе», от 30.12.2014 г. № 102-ЗС "О местном
самоуправлении в городе Севастополе", Уставом города Инкермана, Положением
«О местной администрации г. Инкермана, внутригородского муниципального
образования города Севастополя», Инкерманский городской Совет

1. В целях экономии бюджетных средств не создавать контрольно-счетный
орган города Инкермана в 2015 голу.

2. На 2015 год возложить на финансовый орган местной администрации города
Инкермана, полномочия контрольно-счетного органа по осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных
правоотношений.

3. Передать Контрольно-счетной палате города Севастополя по двустороннему
соглашению полномочия контрольно-счетного органа по осуществлению
внешнего финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений в 2015 году.

4. Поручить Виноградову Андрею Николаевичу заключить от имени города
Инкермана, двустороннее соглашение с Контрольно-счетной палатой города

РЕШИЛ: